
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

 від 13 грудня 2024 року  №412

Про списання багатоквартирного 
житлового будинку з балансу 
Збаразького МКП “Збараж”

Відповідно  до  статті  52  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в 
Україні”,  Закону  України  “Про  особливості  здійснення  права  власності  у 
багатоквартирному  будинку”,  Закону  України  “Про  об’єднання  співвласників 
багатоквартирного  будинку”,   Порядку  списання  з  балансу  багатоквартирних 
будинків,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 квітня 
2016 року № 301, у відповідності до рішень Збаразької міської ради №VIII/14/101 
від 18 лютого 2022 року “Про уповноваження виконавчого комітету Збаразької 
міської ради”,  №VIII/35/7 від 26 листопада 2024 року  “Про надання згоди щодо 
зняття  з  балансу”,  розглянувши звернення  Збаразького  міського  комунального 
підприємства “Збараж” від 09 грудня 2024 року № 326 щодо надання згоди на 
зняття з балансу житлового фонду комунальної власності територіальної громади 
будинку № 4 по вул. Володимира Великого в м.Збараж, з метою забезпечення та 
реалізації  прав  співвласників  вищезазначеного  багатоквартирного  будинку  на 
самостійне управління житловим будинком, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Погодити акт  про  списання  багатоквартирного  будинку  від  09  грудня 
2024 року з балансу  Збаразького міського комунального підприємства “Збараж” 
згідно додатку до цього рішення.

2.  Виключити  з  Переліку  багатоквартирних  будинків,  що  підлягають 
списанню з балансу  Збаразького міського комунального підприємства “Збараж”, 
затвердженого рішення виконавчого комітету міської ради № 56 від 01.03.2022, 
будинок по вул. Сонячна, 1 м. Збараж. 

Збаразький міський голова                                     Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


